
예     산     정     보
지 출 액

정 책 사 업 단 위 사 업 세 부 사 업

(기간 : 2018년 03월 01일  ~ 2018년 08월 31일  )

지 출 계 산 서

[국고]학생및교직원보건안전관리

학교환경위생관리

단위사업계

보건 관리

[국고]학비지원

교복구입비지원

교과서비지원

급식비지원

방과후학교활동비지원

현장체험학습비지원

국고보조학비지원

단위사업계

교육격차 해소

학교급식운영

단위사업계

급식 관리

학생복지운영

단위사업계

학생복지

기숙사운영

단위사업계

기숙사 관리

정책사업계

학생복지/교육격차 해

소

연구학교운영

단위사업계

연구학교 운영

교무학사운영

단위사업계

교무업무 운영

정보화실운영

방송실운영

기타 학습지원실 운영

단위사업계

학습지원실 운영

학생생활상담지도

학교폭력예방

생활지도운영

교육활동 지원

3,035,230

4,192,870

7,228,100

4,336,500

3,740,000

1,857,270

112,860,000

16,816,500

5,940,000

8,693,970

154,244,240

190,321,330

190,321,330

46,973,410

46,973,410

15,076,830

15,076,830

413,843,910

7,976,400

7,976,400

19,368,510

19,368,510

11,822,350

196,000

20,000,000

32,018,350

4,026,090

689,000

1/3 발행일 : 2018년 09월 10일



단위사업계생활지도운영

교육환경개선

단위사업계

교육여건 개선

정책사업계

교육활동 지원

학부모협력

학교운영위원회운영

단위사업계

학교운영 협력

학교시설장비유지

단위사업계

시설 장비 유지

부서기본운영

행정지원인력운용

단위사업계

학교기관 운영

정책사업계

학교 일반운영

학교운영지원수당

교직원대체인건비

단위사업계

기타 교직원보수

교직원복지

교직원연수

단위사업계

교직원 복지 및 역량강화

사립학교 직원보수

사립학교 교원보수

단위사업계

교직원보수

정책사업계

인적자원 운용

봉사활동

동아리활동

현장체험학습활동

자율활동

단위사업계

창의적 체험활동

체육교과활동

과학교과활동

교과활동지원

예술교과활동

사회교과활동

교과 활동

기본적 교육활동

4,715,090

4,000,000

4,000,000

68,078,350

1,463,770

367,930

1,831,700

48,247,280

48,247,280

17,867,110

13,818,560

31,685,670

81,764,650

10,292,300

115,643,860

125,936,160

13,205,800

585,500

13,791,300

134,113,650

663,472,060

797,585,710

937,313,170

495,000

2,731,800

35,237,000

3,599,870

42,063,670

475,000

3,357,150

20,688,400

499,000

87,300

2/3 발행일 : 2018년 09월 10일



국어교과활동

외국어교과활동

단위사업계

교과 활동

정책사업계

기본적 교육활동

기타선택적교육운영

단위사업계

기타 선택적 교육활동

독서활동운영

단위사업계

독서활동

방과후학교운영

단위사업계

방과후학교 운영

정책사업계

선택적 교육활동

합                     계

174,600

460,750

25,742,200

67,805,870

2,108,500

2,108,500

198,000

198,000

31,400,000

31,400,000

33,706,500

1,602,512,450

3/3 발행일 : 2018년 09월 10일


