<u>지 출 계 산 서</u> (기간 : 2018년 03월 01일 ~ 2018년 08월 31일 )

	예 산	정 보	
정 책 사 업	단 위 사 업	세 부 사 업	지 출 액
	보건 관리	[국고]학생및교직원보건안전관리	3,035,230
		학교환경위생관리	4,192,870
		단위사업계	7,228,100
	교육격차 해소	[국고]학비지원	4,336,500
		교복구입비지원	3,740,000
		교과서비지원	1,857,270
		급식비지원	112,860,000
		방과후학교활동비지원	16,816,500
학생복지/교육격차 해		현장체험학습비지원	5,940,000
소		국고보조학비지원	8,693,970
		단위사업계	154,244,240
	7 2) -1 -1	학교급식운영	190,321,330
	급식 관리	단위사업계	190,321,330
	학 생 복 지	학생복지운영	46,973,410
		단위사업계	46,973,410
	기숙사 관리	기숙사운영	15,076,830
		단위사업계	15,076,830
		정책사업계	413,843,910
	연구학교 운영	연구학교운영	7,976,400
		단위사업계	7,976,400
	교무업무 운영	교무학사운영	19,368,510
		단위사업계	19,368,510
그 0 천 두 기 이	학습지원실 운영	정보화실운영	11,822,350
교육활동 지원		방송실운영	196,000
		기타 학습지원실 운영	20,000,000
		단위사업계	32,018,350
	생활지도운영	학생생활상담지도	4,026,090
		학교폭력예방	689,000

1/3 발행일 : 2018년 09월 10일

교육활동 지원	생활지도운영	단위사업계	4,715,090
	교육여건 개선	교육환경개선	4,000,000
	교육적인 개인	단위사업계	4,000,000
		정책사업계	68,078,350
학교 일반운영		학부모협력	1,463,770
	학교운영 협력	학교운영위원회운영	367,930
		단위사업계	1,831,700
	가 서 키 마	학교시설장비유지	48,247,280
	시설 장비 유지	단위사업계	48,247,280
		부서기본운영	17,867,110
	학교기관 운영	행정지원인력운용	13,818,560
		단위사업계	31,685,670
		정책사업계	81,764,650
		학교운영지원수당	10,292,300
	기타 교직원보수	교직원대체인건비	115,643,860
		단위사업계	125,936,160
		교직원복지	13,205,800
	교직원 복지 및 역량강화	교직원연수	585,500
인적자원 운용		단위사업계	13,791,300
		사립학교 직원보수	134,113,650
	교직원보수	사립학교 교원보수	663,472,060
		단위사업계	797,585,710
		정책사업계	937,313,170
		봉사활동	495,000
	창의적 체험활동	동아리활동	2,731,800
		현장체험학습활동	35,237,000
		자 율 활 동	3,599,870
		단위사업계	42,063,670
기본적 교육활동	교과 활동	체육교과활동	475,000
		과학교과활동	3,357,150
		교과활동지원	20,688,400
		예술교과활동	499,000
		사회교과활동	87,300

2/3 발행일 : 2018년 09월 10일

		국어교과활동	174,600
기본적 교육활동	교과 활동	외국어교과활동	460,750
		단위사업계	25,742,200
		정책사업계	67,805,870
선택적 교육활동	기타 선택적 교육활동	기타선택적교육운영	2,108,500
		단위사업계	2,108,500
	독서 활동	독서활동운영	198,000
		단위사업계	198,000
	방과후학교 운영	방과후학교운영	31,400,000
	정사우익교 근경	단위사업계	31,400,000
		정책사업계	33,706,500
	합-	계	1,602,512,450

3/3 발행일 : 2018년 09월 10일